
 č. j. 4922/2020-NÚKIB-E/210  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na operativní leasing služebních osobních automobilů – NÚKIBVZ2018012

 Stránka 1 z 2 

 

  

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě na operativní leasing služebních osobních automobilů 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Nájemce: 

název: Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 

se sídlem: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

zastoupený: Ing. Karlem Řehkou, ředitelem Úřadu 

IČO: 05800226 

Datová schránka: zzfnkp3 

bankovní spojení: 3031881/0710 (ČNB) 
kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

 

Pronajímatel: 
název: Autocentrum BUPI, s.r.o. 

se sídlem: Loket – Brzotice 45, 257 65 Čechtice 

zastoupený: jednatelem společnosti 
IČO: 63906198 

DIČ: CZ63906198 

Datová schránka: pjbzp7j 

bankovní spojení: 126189427/0300 (Československá obchodní banka a.s.) 
kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

Nájemce společně s pronajímatelem dále jen „Smluvní strany“ 

 



 č. j. 4922/2020-NÚKIB-E/210  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na operativní leasing služebních osobních automobilů – NÚKIBVZ2018012

 Stránka 2 z 2 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 06. 2018 Smlouvu na operativní leasing služebních osobních 

automobilů (dále jen „smlouva“), na základě veřejné zakázky nazvané „Operativní leasing 
služebních osobních automobilů“, sp. zn.: NÚKIBVZ2018012 (dále jen „veřejná zakázka“), 
zadávané v souladu se zákonem č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a zadávací dokumentací k této veřejné zakázce. 
Předmětem smlouvy je nájem šesti nových osobních vozidel.  

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) v souladu 

s článkem 9 odst. 5 smlouvy. Uzavření tohoto dodatku nepředstavuje podstatnou změnu 
Smlouvy na základě § 222 odst. 4 ZZVZ. 

3. Účelem tohoto dodatku je pronájem dalšího osobního vozidla nad rámec původní smlouvy. 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření flotily osobních vozidel a to o jedno osobní vozidlo,                     
u kterého je stanoven limit nájezdu max. 20 000 km za každé vozidlo a každý rok trvání nájmu. 

2. Doba trvání nájmu tohoto vozidla dle tohoto dodatku se sjednává na dobu trvání 18 měsíců                    
od protokolárního předání vozidla. 

IV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněná a vztahují se                     

v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně 
sjednáno jinak. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen                     
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

……………................................................. 

Ing. Karel Řehka, ředitel Úřadu  

ČR - Národní úřad pro kybernetickou 
a informační bezpečnost 
(nájemce) 

 

Autocentrum BUPI, s.r.o. 

 
(pronajímatel) 
 


